




Scandinavian Touch 4-sits soffa, 1-sits och 

pall med förvaring. Cape armstöd, 

cylinder ben i oljad ek.



Vår Scandinavian Touch är en modulsoffa av högsta kvalitet som du kan anpassa 

efter dina behov. Inspirerad av god skandinavisk design har vi gjort din nästa 

soffa både stilren och mycket bekväm. Den är ett bra och tryggt val av soffa. 

Utvecklad i samarbete med den prisvinnande norska designeren Olav Eldøy.

Scandinavian Touch är snygg att se på, bra att sitta i och tål att användas länge. Vi har gjort 

nogranna val för dig och konstruerat en soffa efter bästa hantverkstradition och med 

ergonomiskt optimala mått. Byggd för lång hållbarhet med stomme och ram i massivt trä och 

plywood. Vi har valt att använda generösa dynor i högelastiskt kallskum av bästa kvalitet och ryg-

gkuddar av kallskum med fibersvepning. Både sits- och ryggkuddar är självklart vändbara med 

avtagbar klädsel.

Vi låter dig välja hur din Scandinavian Touch ska se ut. 

Först väljer du vilken möblering som passer ditt behov bäst. 

Därefter armstödsdesign, typ av ben, kvalitet och färg på klädsel.

Du kan helt enklet skapa en soffa helt efter dina egna behov och önskemål

Vi garanterar dig en kvalitetssoffa i bra skandinavisk design.





Scandinavian Touch hörnsoffa med öppet avslut. 

Frost armstöd och ben fyrkantig vitoljad ek.







En kvalitets soffa i skandinavisk design med fina detaljer. Genomtänkta 

mått ger dig en härlig sittkomfort med bra stöd. Optimal vinkel mellan rygg och 

den skråställda sitsen. Helt enkelt en mycket bra soffa producerad enligt dom 

bästa norska möbeltraditioner.



  

Välj armstöd och ben

Armstöd - på Light och Frost kan benen monteras på armstödet eller på stommen.

Bentyper

Vitoljad 
ek

Fyrkantig ek
H 14 cm

Rund ek 
H 14 cm 
D 4,5 cm

Cylinder ek
H 14 cm 
D 4 cm

Metall
H 14 cm

Cape
Bredd: 5 cm

Light
Bredd: 10 cm

Frost
Bredd: 12 cm

Wave
Bredd: 13 cm

Oljad 
ek

Gråoljad 
ek

Rökfärg  
oljad ek

Svart lack
ek



  

Moduler

OBS lägg till valt armstöds bredd för att få total storlek. 

Skapa din egen Scandinavian Touch - alla moduler kan kombineras.

Moduler

Scandinavian Touch 4-s
module without armrests

2160930

870

Scandinavian Touch 1-s
module without armrests

650930

870

Scandinavian Touch 2-s
module without armrests

1300930

870

Scandinavian Touch 3-s
module without armrests

1860930

870

Chaiselong module without armrests
Scandinavian Touch

1610

650

870

940 940

870

Corner module
Scandinavian TouchOpen end module left

Scandinavian Touch

1310930

870

Open end module right
Scandinavian Touch

1310
930

870

1-sits Schäslong 2-sits

3-sits 4-sits

Öppet avslut - vänster Öppet avslut - höger Hörn



  

Skapa din egen Scandinavian Touch 
anpassad ditt hem och din stil!

Scandinavian Touch 1-s
with armrest Light

850930

870

1-sits

2-sits

3-sits

4-sits

Scandinavian Touch 2-s
with armrest Light

1500930

870

Scandinavian Touch 3-s
with armrest Light

2060930

870

Scandinavian Touch 4-s
with armrest Light

2360930

870



  

Välj mellan moduler, textil och ben skapar du din egen Scandinavian Touch.

Förslag på populära kombinationer. Alla mått är med Light armstöd (10cm). 

Gemensamma mått: Sitthöjd 43cm. Sitsdjup 53cm.

Schäslong

Hörnsoffa med öppet avslut

Standard hörnsoffa

Fåtölj

2-sits + schäslong

3-sits + hörn + öppet avslut höger

2-seater with chaiselong right
Scandinavian Touch

930

2150

870

1600

3-seater with open end right
Scandinavian Touch

930

2900

870

2250

3-sits + hörn + 3-sits

Låg fåtölj Hög fåtölj Fotpall Pall med förvaring

3-s + corner + 3-s
Scandinavian Touch

930

2900

870

2900

Andra hörnkombinationer är också möjliga.

Andra hörnkombinationer är också möjliga.

460
360

440
430

720

930
710

840

1050

710
840

770



Hovden erbjuder en 

stor tygkollektion.

Du hittar en översikt 

på www.hovden.se 

samt prover hos din 

återförsäljare. 

Förhöjd kant håller 
dynerna på plats.

Stomme och ram i
massivt trä och plywood.

Vändbara ryggkuddar i kallskum. 
Lång livslängd.

Optimal vinkel mellan 
tygg och sits ger mycket 
bra sittkomfort.

Flyttbar nackstöd

Tidskriftshållare

Vändbara dynor 
med avtagbar klädsel. 
Lång livslängd.

Fåtölj med 
hög eller låg 
rygg.

Vridbart sidobord

Fyra armstöd

Flyttbart mitt-armstöd

Pall med förvaring

Flera benval.

Certifierade europeiske 
textiler

Tyger



•  Designad för optimal sittkomfort

•  Hantverk av hög kvalitet

•  Hållbara och trygga material

•  Ramar av massivtträ och plywood

•  Benval i massiva material

•  Vändbara dyner med avtagbar klädsel

•  Högelastiskt kvalitetsskum i dynor

•  Tål hård använding

Tillval

Nackstöd Mitt-armstöd Sidobord Tidskriftshållare
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3 ÅRS GARANTI
på mekanik och ramar

MILJØFYRTÅRN
målrettet miljøarbeid 

GRØNT PUNKT
gjenvinning av emballasje

75 ÅR
med stolta traditioner
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